



Oslo kommune
Utdanningsetaten
Sofienberg skole

SOFIENBERG SKOLE ÅPNER IGJEN!

Oslo, 08.05.2020

Med stor glede informerer vi dere om at vi er i gang med undervisning på skolen igjen fra og med neste uke. 10.trinn starter allerede på mandag 11.mai, mens 8. og 9.trinn starter opp onsdag 13.mai. Skoledagene blir ikke helt som før vi stengte ned, men vi lager gode undervisningsrammer hvor vi opprettholder smittevernet slik at det blir trygt å være elev på Sofienberg skole. Med hensyn til plassmangel ute og romkapasitet inne vil det bli en kombinasjon av oppmøte på skolen og digital hjemmeskole i perioden fremover.

Praktisk gjennomføring av skoledagen:

Elevene vil bli delt i grupper på 15 stk (klassene blir delt to), gruppene skal ha halv dag på skolen og halv dag hjemmeskole. Vi forholder oss mest mulig til vanlig timeplan slik at elevene får dekket alle fagene sine resten av skoleåret også. Første gruppe vil ha første del av dagen på skolen den første uken frem til lunsj og fortsetter med digital hjemmeskole når de kommer hjem etter lunsj. Den andre gruppen kommer til skolen etter lunsj og har ettermiddagen her. Denne gruppen har digital hjemmeskole før lunsj. Den neste uken bytter gruppene på hvem som møter tidlig og sent. Alle klassene vil få egne timeplaner fra kontaktlærerne sine med helt eksakte tidspunkt. Pausen midt på dagen vil bli utvidet til 1 time slik at vi rekker å vaske godt før nye elever kommer inn i bygget. Elevene på trinnene vil ha forskjellig oppmøtetid, kontaktlærer vil informere om tidspunktene. Gruppene vil bli hentet ute på fast oppmøtetidspunkt av faglærer og bli fulgt ut når de skal hjem. Det er viktig at alle kommer presis til oppmøtetid slik at vi klarer å holde tidsskjemaet vårt. Skolebygget vil være låst slik at vi alltid har kontroll på hvem som er her er inne og at elevene har tilsyn av voksne. Elevene vil ha sin egen pult i klasserommet, det vil være minst 1 meter avstand til neste elev i klasserommet. Det vil bli utført jevnlig renhold på skolen i løpet av skoledagen, og elevene skal også vaske overflater som egen pult før de går for dagen. Dette vil lærer organisere sammen med elevene. Kroppsøving vil foregå ute og i henhold til smittevernsregler når det gjelder avstand og type aktiviteter. Det blir ingen dusjing på skolen.

Hygienetiltak hjemme og på skolen:

Elevene må vaske hender rett for han/hun går hjemmefra. Når eleven går inn i skolen henger det antibac-dispensere slik at det blir en runde med desinfisering av hender. Når eleven er i klasserommet vil lærer organisere håndvask i tur og orden for alle elever, noe som vil bli gjentatt flere ganger i løpet av dagen. Kontaktlærer vil møte elevene ved oppstart første dag og gi opplæring i smittevernstiltak her på skolen.

Ved sykdom:

Hvis elever føler seg dårlig eller har symptomer på luftveisplager så er det svært viktig at de ikke møter opp på skolen, men holder seg hjemme. Hvis elever skulle bli syke på skolen så har vi et isolasjonsrom hvor de vil være til vi har ringt foresatte og avtalt henting.

Før elevene starter opp:

Vi på Sofienberg håper at alle foresatte snakker med ungdommen sine i løpet av helgen om at skolehverdagen som starter nå ikke helt er den samme som den var tidligere. Det er viktig å minne hverandre på at vi ikke hilser på hverandre med håndtrykk, klemming osv. Det er lett å glemme seg når man er glad for å se igjen venner og voksne som man har savnet. Det aller viktigste elevene (og dere) må huske på er: **Minst 1 meters avstand, god håndhygiene og å være hjemme hvis man ikke er frisk!**

Til slutt:

Kontaktlærerne vil sende ut mer detaljert info og timeplaner før oppstart for elevene.

Takk til dere alle sammen som har vært så flinke til å overholde smittevernsreglene slik at vi nå kan gjenåpne skolen. Vi gleder oss skikkelig til å se igjen elevene, vi har savnet dem veldig siden vi stengte ned 13.mars!

Vennlig hilsen



Øyvor Skofteland, rektor